
UCHWAŁA NR  282/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   11 maja 2011r. 

 

W SPRAWIE: 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów 
w miejscowości Majków ul.  Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową 
chodnika”.  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  inwestycję „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków 
ul. Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową chodnika”.  

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

    



 

UZASADNIENIE 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków 
ul.  Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową chodnika”.  

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz.1194 
z późn. zm.). 
Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej pismem znak: ZDP-7012.2.2011 z dnia 
23.03.2011r. (data wpływu 24.03.2011r.) wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b 
Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T 
Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków ul. Żeromskiego w km 1+720 do 
2+377 wraz z budową chodnika”. Do pisma załączono projekt budowlany i mapę podziału 
nieruchomości. 
Departament Infrastruktury pismem INF.II.0824.30.2011 z dnia 30.03.2011r. poprosił 
o uzupełnienie wniosku o następujące dokumenty i dane: dokumenty związane z budową 
kładki dla pieszych, dokumenty związane z robotami branżowymi, informację o szerokości 
drogi w liniach rozgraniczających. 
Wnioskodawca pismem znak: ZDP.7012.2.2011 z dnia 07.04.2011r. sprostował niektóre dane 
oraz przesłał brakujące dokumenty i informacje.  
 
Założenia projektowe inwestycji: 
Droga publiczna powiatowa,   
Klasa drogi - lokalna „L”,  
Kategoria ruchu KR2,  
Projektowany odcinek drogi wchodzi w ciąg komunikacyjny Skarżysko-Kamienna – 
Parszów, stanowi najbliższe połączenie miejscowości Majków z miejscowością Skarżysko – 
Kamienna. Początek projektowanego odcinka przyjęto w km 1+720, zaś koniec na wysokości 
działki nr 661 położonej po lewej stronie drogi.  
Długość odcinka drogi  657,00mb, 
Szerokość jezdni 6,5m, 
Szerokość chodnika 2,0m (chodnik po stronie prawej), 
Szerokość pobocza zmienna od 0,75m do 1,30m ( pobocze po stronie lewej), 
Na odcinku od km 1+905 do km 2+064 ściek przykrawędziowy - po stronie lewej. 
W celu utrzymania ciągłości ruchu pieszego – nad rzeką Żarnówką została zaprojektowana 
kładka dla pieszych. Długość kładki 16,50m, szerokość kładki 1,50m. 
Szerokość ulicy w liniach rozgraniczających wynosi od 12 do 34m. Minimalna szerokość 
zgodnie z §7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430 ) wynosi 12,0m. 
Na podstawie otrzymanych materiałów zadanie uzyskuje opinię pozytywną.  
 



W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej ( adres: 26-100 Skarżysko – Kamienna, 
ul. Konarskiego 20). 
 


